
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:37:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULO 0KM - MODELO  SEDAN DE PEQUENO PORTE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULO 0KM - MODELO  SEDAN DE PEQUENO PORTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 06/2021 Baixar

11/07/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA 4 - VEICULO SEDAN ASSISTE... Baixar

11/07/2022 00:00:00EDITAL 4 - RETI RETIFICADO - PE 06/2021 - SEDAN Baixar

11/07/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO 3 - DESERTA Baixar

11/07/2022 00:00:00EDITAL 3 - RETIFICADO - PE 06 2021 - AUTOMOVEL ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/38/paquisicao-de-veiculo-0km-modelo-nbspsedan-de-pequeno-portep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f95284c72611527e198d2933f64a49.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b91021de884361e3139da1e189ad4461.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cbc6e8557927e244ac490fbfcffdbf8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/863282559215003e215e6245db1c9f7b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eed2236a8de6847150dc9936150acc7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00ATA SESSÃO 2 - DESERTA Baixar

11/07/2022 00:00:00ATA SESSÃO 1 - DESERTA Baixar

11/07/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PE 06/2021 - AUTOMOVEL ASSI... Baixar

11/07/2022 00:00:00AVISO 1 - PE 06 2021 - AUTOMOVEL ASSISTENCIA Baixar

11/07/2022 00:00:00EDITAL PE 06 2021 - AUTOMOVEL SEDAN Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b74639e6a36688e9e4af8df54268a0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/310f8576dc197fb56767f08a10bb7969.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/345e5770b424de127279e58cc0de629a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/513508ca29296b417a4df3771dedb108.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4681289e596c79163e0e9b1f62f16b.pdf

